
ZARZĄDZENIE NR 86/2024 
STAROSTY NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 12 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 21/2017 Starosty Nowosądeckiego z dnia 7 czerwca 2017 r. 
w sprawie wewnętrznej struktury organizacyjnej wydziałów i innych komórek organizacyjnych 

w Starostwie Powiatowym w Nowym Sączu. 

Na podstawie § 9 ust. 7 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu 
przyjętego Uchwałą Nr 27/IV/2003 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 30 stycznia 2003 r. w związku 
z Uchwałą Nr 983/2021 Zarządu Powiatu Nowosądeckiego z dnia 2 czerwca 2021 r. w sprawie 
szczegółowej organizacji i struktury Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu z wykazem 
poszczególnych komórek organizacyjnych oraz wykazem ich zadań, zmienionej Uchwałą Nr 1360/2022 
Zarządu Powiatu Nowosądeckiego z dnia 8 czerwca 2022 r., Uchwałą Nr 1475/2022 Zarządu Powiatu 
Nowosądeckiego z dnia 28 września 2022 r., Uchwałą nr 1756/2023 Zarządu Powiatu Nowosądeckiego 
z dnia 28 czerwca 2023 r.,  Uchwałą nr 1756/2023 Zarządu Powiatu Nowosądeckiego z dnia 
16 listopada 2023 r. oraz Uchwałą nr 1908/2023 Zarządu Powiatu Nowosądeckiego z dnia 29 listopada 
2023 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 21/2017 Starosty Nowosądeckiego z dnia 7 czerwca 2017 r. w sprawie 
wewnętrznej struktury organizacyjnej wydziałów i innych komórek organizacyjnych w Starostwie 
Powiatowym w Nowym Sączu, zmienionym Zarządzeniem Nr 40/2017 z dnia 20 października 2017 r., 
Zarządzeniem Nr 47/2017 z dnia 15 listopada 2017 r., Zarządzeniem Nr 49/2017 z dnia 30 listopada 
2017 r., Zarządzeniem Nr 21/2018 z dnia 4 kwietnia 2018 r., Zarządzeniem Nr 30/2018 z dnia 5 czerwca 
2018 r., Zarządzeniem Nr 32/2018 z dnia 11 czerwca 2018 r., Zarządzeniem Nr 16/2019 z dnia 22 lutego 
2019 r., Zarządzeniem Nr 17/2019 z dnia 8 marca 2019 r., Zarządzeniem Nr 14/2020 z dnia 1 kwietnia 
2020 r., Zarządzeniem Nr 21/2020 z dnia 29 lipca 2020 r., Zarządzeniem Nr 31/2020 z dnia 9 grudnia 
2020 r., Zarządzeniem Nr 67/2022 z dnia 31 sierpnia 2022 r., Zarządzeniem Nr 79/2022 z dnia 
29 września 2022 r.,  Zarządzeniem Nr 18/2023 z dnia 23 lutego 2023 r., Zarządzeniem Nr 53/2023 
z dnia 28 czerwca 2023 r., Zarządzeniem Nr 89/2023 z dnia 28 listopada 2023 r., Zarządzeniem 
Nr 17/2024 z dnia 22 marca 2024 r., Zarządzeniem Nr 20/2024 z dnia 10 kwietnia 2024 r., Zarządzeniem 
Nr 43/2024 z dnia 2 lipca 2024 r., Zarządzeniem Nr 49/2024 z dnia 22 lipca 2024 r., Zarządzeniem 
Nr 60/2024 z dnia 29 sierpnia 2024 r. oraz Zarządzeniem Nr 75/2024 z dnia 10 października 2024 r.,  
wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 1. „Ustalam dla Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu 
zatrudnienie na poziomie 248 etatów”. 

2. W § 2 ust. 2 pkt 17) liczbę "4,75 etatów" zastępuje się liczbą "5,75 etatów". 
3. Załącznik Nr 17 otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszego Zarządzenia. 
§ 2. Pozostałe zapisy Zarządzenia nie ulegają zmianie. 
§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Wicestaroście Nowosądeckiemu. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Starosta Nowosądecki 
 
 

Tadeusz Zaremba 

 

Id: 853BD70A-58EC-42F7-BB12-AC8F4FF34505. Podpisany Strona 1



     
 
ZAŁĄCZNIK NR 17 

 
POWIATOWE CENTRUM ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 

RAZEM:  5,75 ETATU  
 

WIELOOSOBOWE 
STANOWISKO PRACY 

 
4,75 ETATU 

PCZK  

KIEROWNIK ZESPOŁU 
1 ETAT  

 

REJESTRY: 
 Dziennik meldunków stałego dyżuru Starosty Nowosądeckiego. 
 Dziennik meldunków Akcji Kurierskiej Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu. 
 Ewidencja Sprzętu  w  Powiatowym  Magazynie  Przeciwpowodziowym  i Obrony Cywilnej. 
 Ewidencja sprzętu  OC. 
 Rejestr wydawanych przydziałów organizacyjno-mobilizacyjnych  do formacji OC działających na terenie 

powiatu nowosądeckiego w  ramach systemu wykrywania i alarmowania. 
 Ewidencja ratowników systemu wykrywania i alarmowania na terenie powiatu nowosądeckiego (powiatowy 

Ośrodek Analiz Danych i Alarmowania). 

Id: 853BD70A-58EC-42F7-BB12-AC8F4FF34505. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 17

